Câmara Municipal de São Gabriel da Palha
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0[212019

A Sua Excelência
BRAZ MONFERDINI
Presidente Interino
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL D PALHA

PROCESSO N° 000394/2019
23/05/2019 13:39:12
PEOUERIMENTO - TRAMITAÇÃO U E E INFORMAÇÕI

Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Artigo
281, Inciso VII do Regimento Interno, REQUER a Vossa Excelência, após ciência ao Plenário, que o
presente Requerimento, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, solicitando a
seguinte informação:

- Que a Prefeitura Municipal solicite a Empresa JANSP a relação de funcionários que tem
contrato pago pelo Município, bem como, cópia das  cart  iras de trabalho ou contratos dos
referidos funcionários.

São Gabriel da Palha-ES, 22 de maio de 2019.

ADE 	AFO JÚNIOR
ereador

NFERDINI
reador

Rua Ivan Luiz Barcelos, 104 - Bairro Glória - Caixa Postal 55 - CEP 9780-000 - São Gabriel da Palha - ES
Fone/Fax: (27) 3727-2252 - www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camaratgp.es.gov.br  - CNRI: 27.554.914/0001-50

	Page 1